



Fuerza Aérea Colombiana - CATAM

N.I.T. 800141639

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

N.I.T. 901677020

KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 16

ANILLO VIAL GIRON

FLORIDABLANCA,

Atte: YENI MARCELA BARAJAS

ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden

109916

No de Instrumento

Instrumento agregación

Aseo y Cafetería IV

Fecha de Emisión

24/05/23

Fecha de Vencimiento

30/11/23

Comprador

John Arteaga Saganome

Ordenador del gasto

Roberto Carlos Aldana Patiño

Supervisor

ST. MORENO ESPINOSA LORENA

Teléfono

3112924383

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

El Servicio Integral de Aseo y

Cafetería para las instalaciones del Comando Aéreo de
Transporte Militar

Enviar a

Fuerza Aérea Colombiana -
CATAM
AV El dorado entrada puerta 6
CATAM
Bogotá D.C.
Atte: John Arteaga Saganome

Facturar a

Fuerza Aérea Colombiana -
CATAM
AV El dorado entrada puerta 6
CATAM
Bogotá D.C.,
Atte: John Arteaga Saganome
Cuenta: #29100007473

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4323	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	6.0	Mes	19.802.637,00	118.815.822,00
2	CDP 4323	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	8.801.172,00	52.807.032,00
3	CDP 4323	ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	8.801.172,00	52.807.032,00
4	CDP 4323	ays04--R11 - Jardinero capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	2.200.293,00	13.201.758,00
5	CDP 4323	ays04--R11 - Jabón para loza 4 (Compra) - 30	6.0	Unidad	114.525,00	687.150,00
6	CDP 4323	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	29.715,00	178.290,00
7	CDP 4323	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 18	6.0	Unidad	72.508,50	435.051,00
8	CDP 4323	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 25	6.0	Unidad	128.531,25	771.187,50
9	CDP 4323	ays04--R11 - Crema desengrasante (Compra) - 1	6.0	Unidad	6.806,40	40.838,40
10	CDP 4323	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	6.0	Unidad	94.162,50	564.975,00
11	CDP 4323	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	20.445,00	122.670,00
12	CDP 4323	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 10	6.0	Unidad	18.817,50	112.905,00
13	CDP 4323	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 35	6.0	Unidad	132.930,00	797.580,00
14	CDP 4323	ays04--R11 - Creolina 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	38.868,75	233.212,50
15	CDP 4323	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	3.663,20	21.979,20
16	CDP 4323	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 5	6.0	Unidad	6.944,00	41.664,00
17	CDP 4323	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 1	6.0	Unidad	14.112,00	84.672,00
18	CDP 4323	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 2	6.0	Unidad	45.966,00	275.796,00
19	CDP 4323	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 10	6.0	Unidad	51.930,00	311.580,00
20	CDP 4323	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	62.010,00	372.060,00
21	CDP 4323	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 15	6.0	Unidad	82.721,25	496.327,50
22	CDP 4323	ays04--R11 - Insecticida 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	104.355,00	626.130,00
23	CDP 4323	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 20	6.0	Unidad	158.685,00	952.110,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
24	CDP 4323 ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	18.320,00	109.920,00
25	CDP 4323 ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	21.210,00	127.260,00
26	CDP 4323 ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	7.128,00	42.768,00
27	CDP 4323 ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 2	6.0	Unidad	334,40	2.006,40
28	CDP 4323 ays04--R11 - Esponjilla 7 (Compra) - 15	6.0	Unidad	2.568,00	15.408,00
29	CDP 4323 ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 10	6.0	Unidad	19.160,00	114.960,00
30	CDP 4323 ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 10	6.0	Unidad	19.160,00	114.960,00
31	CDP 4323 ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	7.281,60	43.689,60
32	CDP 4323 ays04--R11 - Trapero 2 (Compra) - 22	6.0	Unidad	86.823,00	520.938,00
33	CDP 4323 ays04--R11 - Mango madera trapero (Compra) - 5	6.0	Unidad	6.068,00	36.408,00
34	CDP 4323 ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	6.0	Unidad	6.376,80	38.260,80
35	CDP 4323 ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	9.641,60	57.849,60
36	CDP 4323 ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	4.368,00	26.208,00
37	CDP 4323 ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 25	6.0	Unidad	33.093,75	198.562,50
38	CDP 4323 ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 25	6.0	Unidad	52.425,00	314.550,00
39	CDP 4323 ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 25	6.0	Unidad	55.593,75	333.562,50
40	CDP 4323 ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	6.770,40	40.622,40
41	CDP 4323 ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 20	6.0	Unidad	52.305,00	313.830,00
42	CDP 4323 ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 3	6.0	Unidad	8.073,60	48.441,60
43	CDP 4323 ays04--R11 - Guantes 5 (Compra) - 1	6.0	Unidad	2.257,60	13.545,60
44	CDP 4323 ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	18.784,00	112.704,00
45	CDP 4323 ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 30	6.0	Unidad	173.947,50	1.043.685,00
46	CDP 4323 ays04--R11 - Toallas para manos 3 (Compra) - 25	6.0	Unidad	338.006,25	2.028.037,50
47	CDP 4323 ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	28.776,75	172.660,50
48	CDP 4323 ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 2	6.0	Unidad	3.356,80	20.140,80
49	CDP 4323 ays04--R11 - Rastrillo 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	12.352,00	74.112,00
50	CDP 4323 ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	4.924,80	29.548,80
51	CDP 4323 ays04--R11 - Haraganes 4 (Compra) - 1	6.0	Unidad	6.160,00	36.960,00
52	CDP 4323 ays04--R11 - Balde (Compra) - 3	6.0	Unidad	10.168,80	61.012,80
53	CDP 4323 ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
54	CDP 4323 ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
55	CDP 4323 ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	25.085.043,45	25.085.043,45
56	CDP 4323 ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	4.766.158,26	4.766.158,26
280.701.636,21 COP					